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Periudha

Periudha

AKTIVET Shenime |raportuese paraardhese
AKTIVET AFATSHKURTRA 21,290,784 11,068,412
1.Aktive monetare 4 22,300 902,558
Banka 16,212 64,893
Arka 6,088 837,665
2.Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim
3.Aktive te tjera financiare afatshkurtra 4 8,725,904| 1,105,874
Kliente per malira, produkte e sherbime 6,032,198 764,577
Debitore, kreditore te tiere . 0
Tatim mbi Fitimin ' 80,372 80,372
TVSH 0 260,925
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 2,613,334
4.Inventari 5 3,606,309| 3,829,533
Lendet e para 1,382,893 1,597,533
Inventar | imet
Prodhim ne poces 1,860,000 2,232,000
Produkte te gateshme
Malira per rishitje 363,416
Parapagesat per furnizime
5.Aktivet biologjike afateshkurtra
6.Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje
7.Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra ' 8,936,271| 5,230,447
Shpenzime per periudhat e ardhshme 8,936,271 5,230,447
AKTIVET AFATGJATA 5 11,775,223| 11,995,313
1.Investimet financiare afatgjata
2.Aktive afatgjata materiale 11,775,223| 11,995,313
Toka
Ndertesa
Makineri dhe pajisje 659,731 824,664
Aktive te tiera afatgjata materiale ( me vi. kontab. ) 11,115,492 11,170,649
3.Aktivet biologjike afatgjata
4.Aktivet afatgjata jomateriale
Emri | mire
Shpenzimet e zhvillimit
Aktive te tiera afatgjata jomateriale !
5.Kapital aksionar | papaguar
6.Aktive te tjera afatgjata
TOTALI | AKTIVEVE (1 +11) _ 33,066,007 23,063,725




LA |PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
raportuese

Periudha
paraardhese

| |PASIVET AFATSHKURTRA

34,269,181

21,090,939

1.Derivativet

2.Huamarrjet

1
1

8,979,538

10,602,756

Huate dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

8,979,538

10,602,756

Bono te konvertueshme

3.Huate dhe parapagimet

5,6

25,289,643

10,488,183

Te pagueshme ndaj furnitoreve

19,813,165

2,084,567

Te pagueshme ndaj punonjesve

1 1,372,931

4,958,605

Detyrime per Sig.shog.e shendetsore

64,449

41,850

Detyrime per TAP-in

3,500

10,000

Detyrime per Tatim fitimin

Detyrime per TVSH-ne

127,437

0

Detyrime per Tatimin ne burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

3,393,161

Provizione

Debitore e kreditore te tjere

| 3,908,161

4.Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5.Provizionet afatshkurtra

Il [PASIVET AFATGJATA

1.Huate afatgjata

Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare

Bonot e konvertueshme

2.Huamarrje te tjera afatgjata

3.Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4.Provizionet afatgjata

TOTALI | DETYIMEVE I+l

34,269,181

Il |KAPITALI

-1,203,174
!

1,972,786

Aksionet e pakices ( perdoret vetem ne pasyrat

s

Lol

Kapitali ge fperket aksionareve te shogerise meme (
perdoret vetem ne PF te konsoliduara )

Kapitali aksionar

100,000

100,000

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

10,000

10,000

Rezerva te tjera

1,862,786

1,009,767

Fitimet e pashperndara

0

0

Fitimi ( humbja ) e vitit financiar

-3,175,960

853,019

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT ( LILIII)

33,066,007

23,063,725




A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Referenc |Periudha Periudha
at nr llog. |raportuese araardhese
Nr. Pershkrimi | Elementeve o g
1 |Shitjet neto 701.705 25,136,599 13,763,180
2 [Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X 0 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 |pordhimit ne proges 71 , ~372,000 -843,883
2 ]
4 |Materialet e konsumuara 601-608X | 21,608,196 8,904,772
5 |Kosto e punes 641-648 2,778,523 1,891,344
Pagat e personelit 641 2 380.911 1,644,647
Shpenzime per sigurimet shogerore e shendetsore 644 397 612 246 697
g [Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 2,126,839 261,224
7 |Shpenzime te tiera 61-63 1,427,001| 914,158
8 Totali | shpenzimeve (shuma 4-7) 27,940,559 11,971.498
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/3-
9 (8) -3,175,960 947,799
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 Ikontrolluara 761.661
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarrjet | 752 550 ‘
)
12 Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga investime te  |763,764,
12.1 |tjera financiare afatgjata 765,664,6
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667
12.3 |Fitimet(Humbjet) nga kursi | kembimit 769.669
12.4 |Te ardhurat dhe shpenzimet te tiera financiare(rimarrje)
Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 [(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)
14 Fitimi ( humbja ) e ushtrimit (9+/-13) -3,175,960 947,799
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 94,780
16 |Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (14-15) -3,175,960 853,019
457 Shpenzime te shtyra per periudhat e ardheme \




Periudha Periudha
LA Pasqyra e fukesit monetar -- Metoda direkte raportuese paraardhese

Flukesi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -880,258 -8,163,628
Mjetet monetare ( MM ) te arketuara nga klientet . 23,123,328 15,816,984
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 23,231,881 23,582,383
MM te ardhura nga veprimtarite 0 0
Interesi | paguar(RENTE MIN.) 645,540 117,653
Tatimi mbi fitimin | paguar 0 175,152
TVSH e paguar 126,165 105,424
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit -880,258 -8,163,628
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi | arketuar \
Dividendet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarine investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 4,662,757
Te ardhura nga emerrtimi | kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 4,662,757
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorur ne veprimtarine financiare
Rritja/renia neto e mjeteve monetare -880,258 -3,500,871
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 402,558 4,403,429

22,300 902,558

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel




LANDI

Kapitali
aksionar

Aksionet e

Primi | aksionit thesarit

Rezerva statusore
dhe ligjore

Fitimi |
Pashperndare

Totali

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

100000

1019767

1119767

Efekti | ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividendet e paguar

Rritja e rezerves te kapitalit

Emertimi | aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

100000

1019767

853019

1972786

Fitimi neto per periudhen kontabel

(853019

-3175960

Dividentet e paguar

Emertim | kapitalit aksionar

0

Aksione te thesarti te riblera

0

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

100000

1872786

-3175960

-1203174
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SHENIME SHPJEGUESE LIDHUR ME RAPORTIMIN FINANCIAR TE
"BESLAND* SH.P.K per periudhen 01.01.2013.-3 1.12.2013
Shogeria tregetare “ BESLAND” shpk eshte regjistruar ne D.R.Tatimore| Diber.
Selia e saje eshte ne qytetin Kraste , Bulgize,
Administrator i saje eshte z. Roland DEMIRI
Veprimtaria kryesore : Prodhim,tregetim mineral kromi,servis auto.barkafe.
Ndertimi dhe paraqitja e pasqyrave Financiare per periudhen ushtrimore 01.01.2013-31.12.2013
lidhur me njohjen dhe marrjen ne kontabilitet te Aktiveve ;te te Drejtave ,te detyrimeve ,te Ardhur
»te Shpenzimeve, eshte bere duke u mbeshtetur ne Ligjin " Per Kontabilitetin dhe PF" si dhe ne
perputhje me S.K.K, |

I.Per pasqyren e te ardhurave dhe Shpenzit  IIl. Per BILANCIN
1. Te ardhura nga shitjet 25,136,699 AKTIVI
Shitje produkte 10,464,050 1. Aktive monetare 22300
Shitje sherbime 14,672,549 Ne banke 16212
3. Ndryshim gjendje -372,000 Ne arke 6088
Mineral kromi -372,000 3.Aktive te tj fin, 8725904
Shteti TVSH 0
4. Materiale te konsumuara 21,608,196 Tatim mbi fitim 80372
Shp.bl.materiale 21,631,800 Kliente | 6032198
Ndryshim gjendje -23,604 detyrime ortak 2613334
5.Kostot e punes 2,778,523 4. Inventaret ' 3606309
Pagat 2,380,911 mallra 363416
Sig.shoq. 397,612 Mineral kromi 1860000
6. Amortizim AQT 2,126,839 L.pare,mat. 1382893
7. Shpenzime te tjera 1,427,001 7. Shpenzime te shtyra 8936271
Tranzite.levrim steril 0 Kerkim,zbulim min. 8936271
Shp.portuale 0 Materiale (+1220000 5820000
Shp.zyre,leje et;. 89,953 Paga (+472000 1020215
Telefonike 171,896 Sig.shoq.(+78824 161056
Interesa kredie 405,000 Germime (1935000 1935000
Rente minerare 645,540 Aktive AFGJ MAT. © 11775223
Sh.analiza 0 Aktive Agj jo mat. 0
Siguracione 99,250 Total aktivi 33066007
Komisione int.banke 15,362 PASIVI
12. Te ardhura ,shp. financiare 0 Huate dhe parapagimet 34269181
Fitime nga kembimi 0 Furnitor pey bl. 19813165
Gjoba 0 Punonjesit 1372931
Sig.shog. 64449
Te ardhura gjithesej 24,764,599 Tatim mbi pag 3500
Shpenzime gjithsej 27,940,559 tvsh 127437
14. Fitimi bruto(humbje) -3,175,960 Det. ortakut 3908161
156. Tatimi mbi fitimin 0 Kredi bank 8979538
16. Fitimi neto (humbja) -3,175,960 KAPITALI -1203174
Parapagime t.fitim 0 Kapitali aksioner 100000
Tatim I mbipag. 80372 Rezerva ligjore " 10000
Rezerva per investime 1862786
Huumbje mbartur 0
. Kontabilisti Fitimi [ vitit finar (humbje) -3175960
4 Total pasivi 33066007
Kraste , 24.03.2014 Administratori

Roland

/ ‘sfl.p.k
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"BESLAND " shpk
BAR - RESTORANT

@ventar | giendjes se mallrave me 31.12.2013

|

EMERTIMI Njesia Cmimi Vlera
Sasia
1|Redbull cope 147 46 6762
2{Lemon soda cope 47 14 658
3|Oranxh soda cope 47 14 658
4|7 up cope 50 6( 300
5|Bravo cope 61 26 1586
6|Liptop ice cope 60 24 1440
7|lvi cope 50 20 1000
8|Peroni cope 83 44 3652
S|Tirana cope 62 66 4092
10[Heineken cope 92 44 4048
11|Amstel cope 87 48, 4176
12|Fanta cope 50.4 48| 24192
13|Kola cope 50.4 « 48 2419.2
14|Uje me gaz cope 27 76 2052
15|Uje pa gaz cope 23 112 2576
16|Konjak ext. cope 540 6 3240
17(Bv Land cope 900 2 1800
18[Amaro cope 1300 2], 2600
15|Disarona cope 1600 2 3200
20|Vodka cope 1300 2 2600
21{Malibu cope 1300 1 1300
22|lonn cope 2300 1 2300
23|John cope 2300 1 2300
24|Jonger cope 1900 1 1900
25|Uzo cope 850 2| 1700
26(Civas cope 3000 2 6000
27|Campari cope 1100 1 1100
28|Fernet b. cope 1300 4| 5200
29|JIB cope 1200 1 1200
30[{Martini cope 750 1 750
31(Vere e bardhe cope 630 38 23940
32|Vere e kuge cope 1120 46 51520
33|Vere e hapur kuti 1300 24/ 31200
34|Kafe kg 1350 122| 164700
35|Cajra cope 110 26 2860
36|Kapucino cope 270 12 3240
37|Cokollate cope 1400 2 2800
38|Kakao cope 600 2 1200

ferpyiitd .éxpom' « BULQIZE ALBANIA




39|Salep cope 250 2 500
40|Neskafe kuti 320 4}, 1280
41|Neskafe cope 87 24 2088
42|Sheqer kg 85 36 3060
Shuma 363416.4
INVENTAR FIZIK NE SERVIS DT. 31.12.2013
Nr. EMERIMI NJESI CMIM SASI VLERE \
1|Fshirse xhami cope 250 8 2000
2|Ferrota cope 2500 2 5000
3|Filter ajri cope 2250 15 33750
4|Filter vaji cope 350 25 10150
5(Filter nafte cope 400 15 6000
6|Filter benzine cope 780 18 14040
7|Filter kond. cope 1100 4 4400
8|Filter kambio cope 833 12 9996
9|Filtra te ndryshem |[cope 780 104 81120
10{Gomine shpatull cope 1500 3 4500
11|Rripa cope 1250 16| 20000
12|Kit freksioni cope 21000 2 42000
13|Permistop cope 500 11 5500(
14|Braco cope 4400 3] 13200[
15|Disk freksioni cope 8100 2 16200
16|Guarnicione cope 550 20 11000
17|Gomine grushti cope 870 4 3480
18|Koke paraleli cope 1300 7 9100
19|Krah stabiliz. cope 1700 8 13600
20|Gonava vaji cope 1100 6 6600
21|Fener cope 700 4 2800}
22|Bateri cope 3500 14 45000
23|Shpatull komp. cope 8200 2 16400
24|Krah stabiliz. cope 2500 2 5000
25|Kandeleta cope 1000 14 14000
26|Perafilter cope 620 16 9920
27|Tub teprice ml 620 2 1240
28|tub vakumi ml 600 3 1800\
29(llampa te nd. cope 88 224 19712
30(Pulexho cope 1833 5 9165
31|Gomin te nd cope 650 12 7800
32|Fasheta cope 60 486 29160
33|Siguresa cope 50 300 15000
34|Sensor cope 1200
35|Gaz kond. lit 160




36|Silikon cope 120 6 720
37[Solucion lit 86 132 11352
38|Vaj kambio lit 1000 21 21000
39|Vaj motorri lit 600 730| 438000
40(Vaj g. timoni lit 950 62 58900
41 |Alkool frena lit 320 16 5120
42| Antifrize lit 180 44 7920
43|Graso kg 245 12 25940|
44{Amortizator cope 3400 2 6800
45(Grup balester cope 40000 1 40000
46|Transmesione cope 9228 1 9228
47 |Pompe freksioni cope 4620 2 9240
48|Bulona dado cope 250 660| 165000
49|Guarnicion testato |cope 1500 8 12000
50|Kavallota cope 1000 6 6000
51|Kryqe cope 3300 2 6600\
52|Mbajtese cope 2700 2 5400
53|Paraslel cope 6200 3 18600
54|Pompe uji cope 7800 1 7800
55(Sofiet freni cope 25100 1 25100
56|Set guarnicioni cope 25100 1 25100
I shuma I l

1382893
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"BESLAND" shpk

Inventar | gjendjes se prodhimit ne proces me 31.12.2013

Emertimi

njesi

sasi

viere

=

Mineral kromi

ton

300

1860000

SHUMA

| 1860000




"BESLAND " shpk

INVENTAR | MAKINERIVE DHE PAISJEVE 31.12.2013

EMERTIMI

Njesia

Cmimi

Vlera Amortizim  |Vlera mb. |Shtes,pak. |amortizim|VLER NETO sht.pak AMVITI |VL.NETO
Sasia 01.01.2012 (01.01.2013 2012 2012|01.01.2013 2013 2013(31.12.2013
I .Makineri paisje
Rafte metalik cope 50000 1 50000 16272 33728 0 6746 26982 5396 21586
Tavoline pune mek cope 29260 1 29260 9522.4| 19737.6 0 3948 15790 3158 12632
Ure servisi komplet cope | 361103 11 361103 117517.4| 2435856 0 48717 194868 38974 155895
Prese hidraulike cope | 104167 1 104167 33899.8| 70267.2 0 14053 56214 11243 44971
Kit komp.prese cope 17941 20 35880 11676.8| 24203.2 0 4841 19363 3873 15490
krik hiodraulik cope 38165 1 38165 12420.2( 25744.8 0 5149 20596 4119 16477
krik hiodraulik cope 32337 2 64674 21047.6 43626.4 0 8725 34901 6980 27921
Karroce mekaniku cope 29167 1 29167 9491.8| 19675.2 0 3935 15740 3148 12592
Kompresor ajri cope 131524 1 131524 42803.2| 88720.8 0 17744 70977 14195 56781
Karikues baterie cope 35000 1 35000 11390.4 23609.6 0 4722 18888 3778 15110
Celsa mek. cope 3210 10 32100 10446.4| 21653.6 0 4331 17323 3465 13858
Makineri pastrimi cope 74500 1 74500 242456| 50254.4 0 10051 40204 8041 32163
Pistilete ajri cope 32417 1 32417 10549.8| 21867.2 0 4373 17494 3499 13995
Aks per mak.pastrimi cope 25500 1 25500 8298.4| 17201.6 0 3440 13761 2752 11009
Komplet 5 cope 9865 5 49325 16052.2] 33272.8 0 6655 26618 5324 21295
Ure per makina cope 281837 1| 281837 91721 190116 0 . 38023 152093 30419 121674
Makineri larje cope 8455 1 8455 2751.8 5703.2 0 1141 4563 913 3650
Ving per motor cope 69167 1| 769167 22509.4| 46657.6 0 9332 37326 i 7465 29861

komplet mekaniku cope 37958 2 75916 24710.4| 51205.6 0 10241 40964 8193 32772
Shuma | 1528157 497326.6| 1030830 0| 206166 824664 164933 659731

0

Il. Mjete transporti 0 0 0
Autoveture tip Cady cope 1 758052 0f 758052 336399 0 1094451 320083 1414534
Kamion Benz 659 3535K 1 5500000 0 5500000 1100000 4400000
Kamion Man 32361 DFC 1 3200000 0 3200000| -2613334| 586666 0
kamion benz 4200000 4200000
Shuma I 758052 0 758052| 9036399 0 9794451 1906749| 1686666 Hoophmw\%

lll. Paisje kompjuterike 0




SHOQERIA BESLAND SHPK

Pasqyre Nr.2

NIPT KB86418402L Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii 1 . N
SHPENZIMET Liogarise |Kodi Statistikor | Viti 2013 | Viti 2012
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 21608 8905
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tiera 601+602 12101 21608 9906
b) Ndryshimet e gjgndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 0 0
) Mallraté blera  |blera | l 605/1 12103 o - o
d) ngslﬁj'r‘r]et f Mjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 1001
e) sherbime Iblera I | 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2779 1892
a- Pagat e personelit 641 12201 2381 1645
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 398 247
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 2127 261
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 781 796
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b)  [Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) |Qera 613 12403 0 0
d)  |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 90 338
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 a9 171
f) Kerkim studime 617 12406 0 0
Mallra te .
g) |Sherbime té tjera blera 618 12407 0 0
h) _|Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k)  |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 172 239
)} Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 420 48
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 646 117
a) _ |Taksa dhe tarifa doganore(RENTE) 632 12501 646 117
b) |Akciza 633 12502 0 0
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0 0
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
Il)  |Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 27941 11971
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000 7 7
2|Investimet 15000 2 2
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 4500 ‘ 10192
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 2200 0
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 0

Administratori




SHOQERIA BESLAND SHPK

NIPT K86418402L
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare _2013
- ; Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa | Pakesime 31/42/2513
1 Toka 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje 2,684,126 0 2,684,126
4 |Mjete transporti 9,794,451| 4,520,083| 2,613,334 11,701,200
5  |kompjuterike 344,109 0 344,109
1 |Zyre 0 0 0 ! 0
2 0
3 0
4 0
\_ TOTALI 12,822,686 | 4,520,083 2,613,334 14,729,435

Amortizimi A.A.Materiale 2013
o . Gjendje : Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01101/2613 Shtesa | Pakesime 31/12/23313
1 |Toka 0 0 0
2  |Ndertime 0 0 0 0
3 [Makineri,paisje, vegla 206,166 164933 0 371,099
4 |Mjete transporti 0| 1,686,666 0 1,686,666
5  |kompjuterike 55,058 275,240 0 330,298
1 |Zyre 0 0 0 0
2 | 0
3 0
4 0
TOTALI 261,224 | 2,126,839 0 2,388,063

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia 0 1%??; [J; 3 Shtesa | Pakesime 3 ﬁﬁgﬂ}i 3
1  |[Toka 0 0 0
2  |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisje,vegla 824,664 164,993 659,732
4 |Mjete transporti 9,794,451| 4,520,083]| 4,300,000 10,014,534
5 [kompjuterike 1,376,198 0| 275,240 1,100,958
1 |zyre 0 0 0 0
2 0
3 \ 0
4 0
TOTALI 11,995,313 | 4,520,083| 4,740,233| . 11,775,224




SHOQERIA BESLAND SHPK

Totali

NIPT K86418402L
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1| Tregti Tregti karburanti 1 O
2|Tregti Tregti ushgimore, pije 'o
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4|Tregti Tregti cigaresh 0
5{Tregti Tregti artikuj industrial 0
6| Tregti Farmaci 0
7|Tregti Eksport mallrash 0
8| Tregti Tregti te tjera 0
l Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9{Ndertim Ndertim banese i 0
10{Ndertim Ndertim pune publike 0
11|Ndertim Ndertime te tjera 0
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0
15|Prodhim Prodhim ushqimore 0
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0
17|Prodhim  |Prodhime energji o0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 10,464
111 Totali i te ardhurave nga prodhimi 10,464
20{Transport |Transport mallrash 0
21|Transport |Transport malli nderkombetare 0
22|Transport |Transport udhetaresh 0
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare "o
25|Sherbimi Siguracione . 0
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0
27|Sherbimi Bar restorante 0
28|Sherbimi Hoteleri 0
29|Sherbimi Lojra Fati 0
30|Sherbimi Veprimtari televizive 0
31{Sherbimi |Telekomunikacion 0
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme ! 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera 14,673
\'4 Totali i te ardhurave nga sherbimet 14673
TOALI (I+H+l1+1V+V) 25,137

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 7
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 2
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0
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